26/10/2021 SEI/GOVPE - 18203568 - GOVPE - Declaração

https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21619177&infra_sistema=1000001… 1/3

GOVPE - Declaração

Processo SEI nº 00406110013672.000063/2021-09

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HEBIATRIA

PROCESSO SELETIVO MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL N° 02/2021

CANDIDATOS AO DOUTORADO – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME COMPLETO NÚMERO INSCRIÇÃO

Milka Gabrielle de Lira Nóbrega West 342058789

Rui Gonçalves da Luz Neto 752874012

CANDIDATOS AO MESTRADO – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME COMPLETO NÚMERO INSCRIÇÃO

Adna Lopes Ferreira 128125101

Ana Gabriela da Silva Botelho 131266969

Anna Karla Leal Cavalcanti de Vasconcelos 770399835

Danyelle Creuza Francisca Massa Silva 132635879

Deborah Bezerra Sobreira Da Silva 326953183

26/10/2021 SEI/GOVPE - 18203568 - GOVPE - Declaração

https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21619177&infra_sistema=1000001… 2/3

Elizane Cristina De Aquino 207974900

Karine Gonçalo Nunes 124494110

Laércio Guedes De Lima Junior 892332891

Lais Navarro Xavier 635844540

Liniker Scolfild Rodrigues da Silva 188456481

Mirella Barros de Oliveira 194907813

Rafaella Mirelly Leite Vasconcelos Brito 564265381

Renata Lira do Nascimento Fidelis 120996871

Rhuanna Kamilla da Silva Santos 243853114

Samara Cecília Sabino Pereira Da Silva 113824823

Sheilla Henrique Pinto Peixoto 202047296

Taynara Poliana Gonçalves De Melo 385380399

Wanessa Maria De Oliveira Correia 494463201

Recife, 26 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção do PPGH - Edital 02/2021

Documento assinado eletronicamente por Carolina da Franca Bandeira Ferreira Santos, em 26/10/2021, às
16:27, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro
de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 18203568 e o
código CRC 12367843.

26/10/2021 SEI/GOVPE - 18203568 - GOVPE - Declaração

https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21619177&infra_sistema=1000001… 3/3

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Av. General. Newton Cavalcanti, 1650, - Bairro Tabatinga, Camaragibe/PE - CEP 54756-220, Telefone: